Hicri 1306, 1315, 1318, 1322 ve 1326 tarihlerinde gördüğü tamirlere dair arşiv belgelerinde
âlet-edevât ve tamir masrafları mufassal olarak gösterilmiştir. (Bkz. BOA. Î. ŞD: 94/5578; Î.EV:
18/1315/L-10; Y. A.RES: 108/10; Y. A.RES: 127/10; İ. EV: 48/ 1326/C-15) Makalemize konu olan
1306 (1888) tarihli belgede yangın sebebiyle oluşan masrafların karşılanması, 1315 (1897) tarihli
belgede tamirat, 1318 (1900) tarihli belgede vals usûlüne dönüşüm masraflarının karşılanması,
1322 (1904) tarihli belgede değirmene ilave olunacak yer, 1326 (1908) tarihli belgede ise tamirat
masrafları açıklanmakta ve müteahhitlere istîcâr suretiyle verilme işlemi üzerinde durulmaktadır. Bu
istîcârlara vakfın değirmen masraflarını karşılayamamasından dolayı başvurulduğu görülmektedir.
I.